de julio de 2012, consultado el 30 de agosto de 2012. URL : <http://e-spania.revues.org/17990> ; DOI : 10.4000/e-spania.17990.

⁶ "Et captiuationis, quam fecerunt, uirorum et mulierum non erat numerus" (*CAI*, I, 36: moros capturados por los cristianos); "Sed uolebat ciuitatem capere et omnes nobiles Sarracenorum subire capitalem sententiam et uxores et filios pariter esse captiuos" (*ibid.*, I, 53: intenciones del Batallador ante el castillo de Fraga); "Sed uiros bellatores Christianorum et mancipia et pueros et mulieres honestas et puellas, quoscumque ceperis, mitte trans mare" (*ibid.*, II, 8: palabras de Alí a su hijo Texufín); "Post hec autem rex Ali [...] abiit trans mare in ciuitatem suam [...] et duxit secum omnes Christianos captiuos, quoscumque captiuauit, et omnes captiuos [...], uiros et mulieres, transtulit secum in Marrocos" (*ibid.*, II, 8); "Eos autem quos [Alimemon] capiebat per singulas ciuitates et oppida, ducebat ad curiam regis Ali domini sui et facta est maxima multitudo Christianorum nobilium et ignobilium utriusque sexus, uirorum et mulierum, in curia regis Ali" (*ibid.*, II, 9); "[Rodericus Gunzaluii] accepit magna spolia eorum et captiuationem hominum et mulierum et paruulorum, quorum non erat numerus" (*ibid.*, II, 24); "[Optimates Salamantie] fecerunt magnas strages et incendia et magnam captiuationem uirorum et mulierum et paruulorum" (*ibid.*, II, 27); "Deinde misit [imperator] cohortes predatorias in circuitu Corie, qui comprehenderent uiros ac mulieres et omnia pecora campi" (*ibid.*, II, 40); "Ceperunt uiros et mulieres et paruulos eorum" (*ibid.*, II, 92: las algaras del Emperador); "Gentes, quas uulgo uocant Muzmutos [...] preoccupauerunt Sibiliam et alias ciuitates munitas [...] et occiderunt nobiles eius et Christianos, quos uocant Muzaraues, et Iudeos, qui ibi erant ex antiquis temporibus, et acceperunt sibi uxores eorum et domos et diuitias" (*ibid.*, II, 109).

⁷ "[Rex Texufinus] posuit castra sua a facie castrorum Christianorum [...]. Christiani uero hoc uidentes occiderunt omnes Sarracenos captiuos tam uiros quam mulieres, ne forte castra eorum turbarentur ab illis, acceptis armis" (*ibid.*, II, 28); "Et circa horam tertiam diei populus ille eleuans oculos suos uidit magnas paratas acies Moabitarum et Agarenorum, militum et peditum, uenientes ut eos perderent [...]. Tunc Christiani fide et armis bene instructi occiderunt omnes Sarracenos captiuos, quoscumque ceperant, tam uiros quam paruulos et mulieres, et bestias quas habebant secum" (*ibid.*, II, 38-39); "[Rex Muzmutorum] omnesque quos potuit capere resistentes sibi, tradidit igni ipsos et uxores eorum et filios" (*ibid.*, II, 104).